
ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ PHÚ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Phú Xuân, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn nhà thầu và kế hoạch ký kết hợp đồng

Gói thầu số 03: Mua sắm tài sản phục vụ công tác năm 2024 xã Phú Xuân
Dự toán: Mua sắm tài sản phục vụ công tác năm 2024 xã Phú Xuân

                      Kính gửi: Công ty Cổ phần kiến trúc và nội thất Thành Vinh.

Căn cứ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 02/8/2024 của UBND xã Phú 
Xuân về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Mua sắm tài sản 
phục vụ công tác năm 2024 xã Phú Xuân thuộc Dự toán: Mua sắm tài sản phục vụ 
công tác năm 2024 xã Phú Xuân.

UBND xã Phú Xuân thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Mua 
sắm tài sản phục vụ công tác năm 2024 xã Phú Xuân thuộc Dự toán: Mua sắm tài 
sản phục vụ công tác năm 2024 xã Phú Xuân đến các nhà thầu tham dự gói thầu nêu 
trên với nội dung như sau:

1. Thông tin về gói thầu:
- Số E-TBMT: IB2400226653.
- Tên gói thầu: Gói thầu số 03 - Mua sắm tài sản phục vụ công tác năm 2024 

xã Phú Xuân.
- Giá gói thầu: 115.000.000 VNĐ..
- Tên chủ đầu tư: UBND xã Phú Xuân.
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh qua mạng.
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 07 ngày.
2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:
- Mã số thuế: 2902067817.
- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần kiến trúc và nội thất Thành Vinh.
- Giá dự thầu: 92.900.000 VNĐ. 
- Giá dự thầu sau giảm giá (nếu có): 92.900.000 VNĐ.
- Giá trúng thầu: 92.900.000 VNĐ.
- Thời gian thực hiện gói thầu: 07 ngày.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày.
3. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và tóm tắt về lý do không 

được lựa chọn của từng nhà thầu: 
Công ty Cổ phần kiến trúc và nội thất Thành Vinh có giá dự thầu xếp hạng 

thứ nhất, có E-HSDT hợp lệ, đáp ứng về năng lực và kinh nghiệm, về kỹ thuật theo 



2

yêu cầu của E-HSMT, hoàn thành bước đối chiếu E-HSDT và dự thảo hợp đồng nên 
Công ty TNHH Hùng Gia Trang, Công ty TNHH một thành viên thương mại dịch 
vụ Thiên Long Phú, Công ty cổ phần công nghệ Ngọc Viễn Đông không được chọn.

4. Kế hoạch hoàn thiện và ký kết hợp đồng:
UBND xã Phú Xuân mời Công ty Cổ phần kiến trúc và nội thất Thành Vinh 

đến hoàn thiện và ký kết hợp đồng Gói thầu số 03: Mua sắm tài sản phục vụ công 
tác năm 2024 xã Phú Xuân thuộc Dự toán: Mua sắm tài sản phục vụ công tác năm 
2024 xã Phú Xuân vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 05/8/2024 tại Văn phòng UBND xã 
Phú Xuân, địa chỉ: xã Phú Xuân, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế (kèm theo hợp 
đồng hoàn chỉnh). 

UBND xã Phú Xuân thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu theo nội dung như 
trên và đề nghị nhà thầu trúng thầu đến hoàn thiện, ký kết hợp đồng đúng thời gian, 
thành phần để đảm bảo công việc chung./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (để b/c);
- Công ty TNHH Hùng Gia Trang;
- Công ty TNHH MTV TM DV Thiên Long Phú;
- Công ty cổ phần công nghệ Ngọc Viễn Đông;
- Lưu: VT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

Phan Minh Việt


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T13:37:38+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Lê Thị Diệu Hà<ltdha.phuxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T13:41:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Phan Minh Việt<pmviet.phuxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:33:30+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:33:38+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:33:45+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T14:33:53+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân Xã Phú Xuân<phuxuan.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




